РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЕТУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОГАРСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.05.2018 года  № 116
п.Гетуновка
Об отмене решения  Гетуновского

сельского Совета народных депутатов

 № 114 от 26.0.2018г «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Гетуновского
сельского поселения Погарского района
за 1 квартал 2018 года»
                  В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса с требованиями действующего законодательства Гетуновский сельский Совет народных депутатов
     РЕШИЛ:

       1. Решение № 114 от 26.0.2018г «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гетуновского сельского поселения Погарского района за 1 квартал 2018 года» - отменить.
       2. Настоящее решение направить в Гетуновскую сельскую администрацию, разместить на официальном сайте администрации Погарского района и обнародовать.

Глава Гетуновского
сельского поселения                                         П.А. Приходько